
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 2403026B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - MIRCOLI G.

Partecipanti 29

Sito Internet

Krstulovic Alex

1Formento Paolo

2
Tonetto Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Krstulovic Alex 5.0 HUN 10.0011.006.50 11.002431 2051 2729 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 2 FM Formento Paolo 4.0 ITA 9.50 10.006.00 7.50 2335 2080 2321 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1997

3 3 NC Tonetto Federico 4.0 ITA 8.00 9.00 4.00 6.50 1972 1984 2224 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

4 4 CF Ballotti Luca 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 2172 1982 2660 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 2004

5 5 NC Licor Padilla Gustavo Luis3.5 ITA 12.0013.508.00 9.00 2175 2133 2283 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1987

6 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 ITA 12.0012.507.00 6.25 2310 2009 2199 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

7 7 CF Mammi Samuele 3.5 ITA 8.00 8.00 4.00 6.00 2209 1948 1956 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2006

8 8 NC Pacilli Emanuele 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 2093 2120 2313 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1984

9 9 NC Di Donatantonio Franco3.0 ITA 10.0010.505.50 4.00 2100 2018 2091 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

10 10 NC Capitelli Paolo 2.5 ITA 12.5013.508.50 5.25 2011 2179 2180 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

11 11 NC Poggiolini Alessandro2.5 ITA 13.0013.508.00 4.50 2043 2063 2104 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1994

12 12 NC Pecci William 2.5 ITA 12.0014.007.50 5.50 2009 2027 2028 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

13 13 NC Adinolfi Vincenzo 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.50 1962 2144 2073 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

14 14 NC Marvulli Dario 2.0 ITA 13.5014.008.50 3.00 2095 2052 2021 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

15 15 NC Cucinella Vincenzo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 2126 2032 2033 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1957

16 16 NC Filippone Matteo 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.50 1915 1984 1913 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

17 17 FM Drei Andrea 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.75 2081 1961 2012 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1957

18 18 NC Brunetti Alberto Fakhri2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1926 1915 2041 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1996

19 19 FM Cerquitella Luca 1.5 ITA 13.5014.509.50 3.75 2268 2128 1979 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1985

20 20 NC Carletti Angelo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1957 1997 1911 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 1994

21 21 FM Franchini Gabriele 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2173 2126 2803 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1978

22 22 NC Evangelista Federico1.0 ITA 13.5015.509.00 3.00 1857 1988 1749 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1992

23 23 NC Frigieri Fabrizio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2128 1975 2652 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1973

24 24 NC Costantini Marco 0.5 ITA 7.50 7.50 2.50 1.25 1783 2220 2027 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1991

25 25 NC Govoni Fausto 0.5 ITA 12.5012.507.50 0.75 2026 2200 1879 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1963

26 26 NC Fifo Olges 0.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1399 2132 1398 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2005

27 27 NC Orsini Daniele 0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1985 2130 1396 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 1 1990

28 28 NC Marasa ' Giuseppe 0.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1964 2081 1347 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2001

29 29 NC Gaspari Mauro 0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1975 2008 1274 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1961
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 1962 2144 2073 1964 M 805556 102083

4 CF Ballotti Luca ITA EMI MO 2172 1982 2660 2004 M 2816429 158936

18 NC Brunetti Alberto FakhriITA PUG BA 1926 1915 2041 1996 M 883549 139024

10 NC Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2011 2179 2180 1969 M 809330 107169

20 NC Carletti Angelo ITA EMI RA 1957 1997 1911 1994 M 847526 131594

19 FM Cerquitella Luca ITA ABR PE 2268 2128 1979 1985 M 812579 103419

24 NC Costantini Marco ITA ABR PE 1783 2220 2027 1991 M 2875565 101795

15 NC Cucinella Vincenzo ITA PUG BA 2126 2032 2033 1957 M 808539 107161

9 NC Di Donatantonio FrancoITA ABR TE 2100 2018 2091 1965 M 817732 103985

17 FM Drei Andrea ITA EMI RA 2081 1961 2012 1957 M 800805 109421

22 NC Evangelista FedericoITA ABR PE 1857 1988 1749 1992 M 822043 117747

26 NC Fifo Olges ITA ABR PE 1399 2132 1398 2005 M 28579178 198297

16 NC Filippone Matteo ITA ABR PE 1915 1984 1913 2007 M 28568915 196541

2 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2335 2080 2321 1997 M 861162 126797

21 FM Franchini Gabriele ITA EMI MO 2173 2126 2803 1978 M 806790 101924

23 NC Frigieri Fabrizio ITA EMI MO 2128 1975 2652 1973 M 811068 101927

29 NC Gaspari Mauro ITA EMI BO 1975 2008 1274 1961 M 823937 117738

25 NC Govoni Fausto ITA EMI BO 2026 2200 1879 1963 M 801879 122779

6 FM Kalosha Zhiulien OleksiiITA EST EE 2310 2009 2199 2006 M 14183706 191852

1 IM Krstulovic Alex HUN 2431 2051 2729 2003 M 760056 206364

5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA EMI RN 2175 2133 2283 1987 M 3507602 144601

7 CF Mammi Samuele ITA EMI MO 2209 1948 1956 2006 M 2850538 170819

28 NC Marasa ' Giuseppe ITA PUG BA 1964 2081 1347 2001 M 2826939 161577

14 NC Marvulli Dario ITA ABR PE 2095 2052 2021 2000 M 894567 148187

27 NC Orsini Daniele ITA ABR CH 1985 2130 1396 1990 M 823228 112850

8 NC Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2093 2120 2313 1984 M 812900 101775

12 NC Pecci William ITA EMI RN 2009 2027 2028 2002 M 2831940 160268

11 NC Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2043 2063 2104 1994 M 883590 139033

3 NC Tonetto Federico ITA MAR PU 1972 1984 2224 2001 M 2854266 173090
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Krstulovic Alex 5.0 HUN | 6 B 1 | 25 N 1 | 11 B 1 | 24 N 1 | 14 B 1 | 1

2 2 FM Formento Paolo 4.0 ITA | 5 B Â½ | 13 N 1 | 10 B 1 | 27 N 1 | 19 B Â½ | 1

3 3 NC Tonetto Federico 4.0 ITA | 7 N Â½ | 16 N 1 | 29 B 1 | 28 N 1 | 22 B Â½ | -1

4 4 CF Ballotti Luca 4.0 ITA | 12 B 1 | 0 0 | 28 B 1 | 22 N 1 | 9 B 1 | 2

5 5 NC Licor Padilla Gustavo Luis3.5 ITA | 2 N Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | -1

6 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 ITA | 1 N 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 26 B 1 | -1

7 7 CF Mammi Samuele 3.5 ITA | 3 B Â½ | 20 N 1 | 0 0 | 0 N 1 | 16 B 1 | 0

8 8 NC Pacilli Emanuele 3.0 ITA | 25 B 1 | 10 N 1 | 19 B 1 | 0 0 | 5 N 0 | 0

9 9 NC Di Donatantonio Franco 3.0 ITA | 28 N 1 | 12 B 1 | 27 N 1 | 13 B 0 | 4 N 0 | -1

10 10 NC Capitelli Paolo 2.5 ITA | 19 B Â½ | 8 B 0 | 2 N 0 | 5 B 1 | 25 N 1 | 1

11 11 NC Poggiolini Alessandro 2.5 ITA | 14 B Â½ | 26 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 17 N Â½ | 1

12 12 NC Pecci William 2.5 ITA | 4 N 0 | 9 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 24 B Â½ | -1

13 13 NC Adinolfi Vincenzo 2.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 9 N 1 | 15 B 0 | -1

14 14 NC Marvulli Dario 2.0 ITA | 11 N Â½ | 6 B 0 | 26 N 1 | 17 B Â½ | 1 N 0 | -1

15 15 NC Cucinella Vincenzo 2.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | 12 B 0 | 13 N 1 | 0

16 16 NC Filippone Matteo 2.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 20 B Â½ | 7 N 0 | -1

17 17 FM Drei Andrea 2.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 6 N 0 | 14 N Â½ | 11 B Â½ | -2

18 18 NC Brunetti Alberto Fakhri 2.0 ITA | 16 B 0 | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 1

19 19 FM Cerquitella Luca 1.5 ITA | 10 N Â½ | 5 B 0 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 2 N Â½ | -1

20 20 NC Carletti Angelo 1.5 ITA | 22 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 16 N Â½ | 0 0 | -2

21 21 FM Franchini Gabriele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 NC Evangelista Federico 1.0 ITA | 20 B 0 | 18 N 0 | 16 B Â½ | 4 B 0 | 3 N Â½ | 1

23 23 NC Frigieri Fabrizio 1.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 24 NC Costantini Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 0

25 25 NC Govoni Fausto 0.5 ITA | 8 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 19 N Â½ | 10 B 0 | 0

26 26 NC Fifo Olges 0.0 ITA | 17 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0

27 27 NC Orsini Daniele 0.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 2 B 0 | 0 0 | 2

28 28 NC Marasa ' Giuseppe 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 4 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Gaspari Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 23 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 1
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1962 5 2.00 1.39 0.61 2144.202073 1964 M 805556 102083

4 CF Ballotti Luca ITA 2172 4 4.00 2.95 1.05 1982.502660 2004 M 2816429 158936

18 NC Brunetti Alberto FakhriITA 1926 3 2.00 1.55 0.45 1915.672041 1996 M 883549 139024

10 NC Capitelli Paolo ITA 2011 5 2.50 1.46 1.04 2179.402180 1969 M 809330 107169

20 NC Carletti Angelo ITA 1957 4 1.50 1.82 -0.32 1997.501911 1994 M 847526 131594

19 FM Cerquitella Luca ITA 2268 5 1.50 3.39 -1.89 2128.001979 1985 M 812579 103419

24 NC Costantini Marco ITA 1783 2 0.50 0.29 0.21 2220.002027 1991 M 2875565 101795

15 NC Cucinella Vincenzo ITA 2126 4 2.00 2.50 -0.5 2032.252033 1957 M 808539 107161

9 NC Di Donatantonio FrancoITA 2100 5 3.00 3.05 -0.05 2018.402091 1965 M 817732 103985

17 FM Drei Andrea ITA 2081 3 1.00 1.24 -0.24 1961.752012 1957 M 800805 109421

22 NC Evangelista FedericoITA 1857 5 1.00 1.66 -0.66 1988.401749 1992 M 822043 117747

16 NC Filippone Matteo ITA 1915 5 2.00 2.07 -0.07 1984.201913 2007 M 28568915 196541

2 FM Formento Paolo ITA 2335 5 4.00 3.96 0.04 2080.202321 1997 M 861162 126797

21 FM Franchini Gabriele ITA 2173 1 1.00 0.57 0.43 2126.002803 1978 M 806790 101924

23 NC Frigieri Fabrizio ITA 2128 1 1.00 0.70 0.3 1975.002652 1973 M 811068 101927

29 NC Gaspari Mauro ITA 1975 3 0.00 1.37 -1.37 2008.671274 1961 M 823937 117738

25 NC Govoni Fausto ITA 2026 4 0.50 1.21 -0.71 2200.751879 1963 M 801879 122779

6 FM Kalosha Zhiulien OleksiiITA 2310 4 2.50 2.72 -0.22 2009.802199 2006 M 14183706 191852

1 IM Krstulovic Alex HUN 2431 5 5.00 4.29 0.71 2051.402729 2003 M 760056 206364

5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2175 5 3.50 2.76 0.74 2133.802283 1987 M 3507602 144601

7 CF Mammi Samuele ITA 2209 3 2.50 2.46 0.04 1948.001956 2006 M 2850538 170819

28 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1964 3 0.00 1.04 -1.04 2081.331347 2001 M 2826939 161577

14 NC Marvulli Dario ITA 2095 4 1.00 1.44 -0.44 2052.802021 2000 M 894567 148187

27 NC Orsini Daniele ITA 1985 4 0.00 1.29 -1.29 2130.751396 1990 M 823228 112850

8 NC Pacilli Emanuele ITA 2093 4 3.00 1.86 1.14 2120.002313 1984 M 812900 101775

12 NC Pecci William ITA 2009 5 2.50 2.36 0.14 2027.602028 2002 M 2831940 160268

11 NC Poggiolini AlessandroITA 2043 4 1.50 1.15 0.35 2063.202104 1994 M 883590 139033

3 NC Tonetto Federico ITA 1972 5 4.00 2.45 1.55 1984.002224 2001 M 2854266 173090
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Fifo Olges ITA 1399 0 0.00 0.30 -0.3 0 2132.251398 2005 M 198297
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Krstulovic Alex HUN 2431   |  6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2310 1 - 0

2 2 FM Formento Paolo ITA 2335   |  5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2175 Â½ - Â½

3 7 CF Mammi Samuele ITA 2209   |  3 NC Tonetto Federico ITA 1972 Â½ - Â½

4 4 CF Ballotti Luca ITA 2172   |  12 NC Pecci William ITA 2009 1 - 0

5 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2093   |  25 NC Govoni Fausto ITA 2026 1 - 0

6 28 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1964   |  9 NC Di Donatantonio Franco ITA 2100 0 - 1

7 10 NC Capitelli Paolo ITA 2011   |  19 FM Cerquitella Luca ITA 2268 Â½ - Â½

8 11 NC Poggiolini Alessandro ITA 2043   |  14 NC Marvulli Dario ITA 2095 Â½ - Â½

9 27 NC Orsini Daniele ITA 1985   |  13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1962 0 - 1

10 18 NC Brunetti Alberto Fakhri ITA 1926   |  16 NC Filippone Matteo ITA 1915 0 - 1

11 26 NC Fifo Olges ITA 1399   |  17 FM Drei Andrea ITA 2081 0 - 1

12 22 NC Evangelista Federico ITA 1857   |  20 NC Carletti Angelo ITA 1957 0 - 1

13 15 NC Cucinella Vincenzo ITA 2126   |  0 - F

14 21 FM Franchini Gabriele ITA 2173   |  0 - F

15 23 NC Frigieri Fabrizio ITA 2128   |  0 - F

16 24 NC Costantini Marco ITA 1783   |  0 - F

17 29 NC Gaspari Mauro ITA 1975   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Adinolfi Vincenzo 1 ITA 1962   |  2 FM Formento Paolo 0.5 ITA 2335 0 - 1

2 16 NC Filippone Matteo 1 ITA 1915   |  3 NC Tonetto Federico 0.5 ITA 1972 0 - 1

3 20 NC Carletti Angelo 1 ITA 1957   |  7 CF Mammi Samuele 0.5 ITA 2209 0 - 1

4 10 NC Capitelli Paolo 0.5 ITA 2011   |  8 NC Pacilli Emanuele 1 ITA 2093 0 - 1

5 25 NC Govoni Fausto 0 ITA 2026   |  1 IM Krstulovic Alex 1 HUN 2431 0 - 1

6 9 NC Di Donatantonio Franco1 ITA 2100   |  12 NC Pecci William 0 ITA 2009 1 - 0

7 19 FM Cerquitella Luca 0.5 ITA 2268   |  5 NC Licor Padilla Gustavo Luis0.5 ITA 2175 0 - 1

8 14 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 2095   |  6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii0 ITA 2310 0 - 1

9 11 NC Poggiolini Alessandro0.5 ITA 2043   |  26 NC Fifo Olges 0 ITA 1399 1 - 0

10 15 NC Cucinella Vincenzo 0 ITA 2126   |  27 NC Orsini Daniele 0 ITA 1985 1 - 0

11 18 NC Brunetti Alberto Fakhri0 ITA 1926   |  22 NC Evangelista Federico 0 ITA 1857 1 - 0

12 29 NC Gaspari Mauro 0 ITA 1975   |  23 NC Frigieri Fabrizio 0 ITA 2128 0 - 1

13 4 CF Ballotti Luca 1 ITA 2172   |  0 - F

14 17 FM Drei Andrea 1 ITA 2081   |  0 - F

15 21 FM Franchini Gabriele 0 ITA 2173   |  0 - F

16 24 NC Costantini Marco 0 ITA 1783   |  0 - F

17 28 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1964   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Krstulovic Alex 2 HUN 2431   |  11 NC Poggiolini Alessandro1.5 ITA 2043 1 - 0

2 8 NC Pacilli Emanuele 2 ITA 2093   |  19 FM Cerquitella Luca 0.5 ITA 2268 1 - 0

3 27 NC Orsini Daniele 0 ITA 1985   |  9 NC Di Donatantonio Franco2 ITA 2100 0 - 1

4 5 NC Licor Padilla Gustavo Luis1.5 ITA 2175   |  13 NC Adinolfi Vincenzo 1 ITA 1962 1 - 0

5 2 FM Formento Paolo 1.5 ITA 2335   |  10 NC Capitelli Paolo 0.5 ITA 2011 1 - 0

6 3 NC Tonetto Federico 1.5 ITA 1972   |  29 NC Gaspari Mauro 0 ITA 1975 1 - 0

7 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii1 ITA 2310   |  17 FM Drei Andrea 1 ITA 2081 1 - 0

8 4 CF Ballotti Luca 1 ITA 2172   |  28 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1964 1 - 0

9 12 NC Pecci William 0 ITA 2009   |  20 NC Carletti Angelo 1 ITA 1957 1 - 0

10 21 FM Franchini Gabriele 0 ITA 2173   |  15 NC Cucinella Vincenzo 1 ITA 2126 1 - 0

11 22 NC Evangelista Federico 0 ITA 1857   |  16 NC Filippone Matteo 1 ITA 1915 Â½ - Â½

12 26 NC Fifo Olges 0 ITA 1399   |  14 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 2095 0 - 1

13 7 CF Mammi Samuele 1.5 ITA 2209   |  0 - F

14 18 NC Brunetti Alberto Fakhri1 ITA 1926   |  0 - F

15 23 NC Frigieri Fabrizio 1 ITA 2128   |  0 - F

16 24 NC Costantini Marco 0 ITA 1783   |  0 - F

17 25 NC Govoni Fausto 0 ITA 2026   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Di Donatantonio Franco3 ITA 2100   |  13 NC Adinolfi Vincenzo 1 ITA 1962 0 - 1

2 24 NC Costantini Marco 0 ITA 1783   |  1 IM Krstulovic Alex 3 HUN 2431 0 - 1

3 10 NC Capitelli Paolo 0.5 ITA 2011   |  5 NC Licor Padilla Gustavo Luis2.5 ITA 2175 1 - 0

4 27 NC Orsini Daniele 0 ITA 1985   |  2 FM Formento Paolo 2.5 ITA 2335 0 - 1

5 28 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1964   |  3 NC Tonetto Federico 2.5 ITA 1972 0 - 1

6 11 NC Poggiolini Alessandro1.5 ITA 2043   |  6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii2 ITA 2310 Â½ - Â½

7 22 NC Evangelista Federico 0.5 ITA 1857   |  4 CF Ballotti Luca 2 ITA 2172 0 - 1

8 14 NC Marvulli Dario 1.5 ITA 2095   |  17 FM Drei Andrea 1 ITA 2081 Â½ - Â½

9 16 NC Filippone Matteo 1.5 ITA 1915   |  20 NC Carletti Angelo 1 ITA 1957 Â½ - Â½

10 15 NC Cucinella Vincenzo 1 ITA 2126   |  12 NC Pecci William 1 ITA 2009 0 - 1

11 19 FM Cerquitella Luca 0.5 ITA 2268   |  25 NC Govoni Fausto 0 ITA 2026 Â½ - Â½

12 8 NC Pacilli Emanuele 3 ITA 2093   |  0 - F

13   |  7 CF Mammi Samuele 1.5 ITA 2209  - 1

14 18 NC Brunetti Alberto Fakhri1 ITA 1926   |  0 - F

15 21 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2173   |  0 - F

16 23 NC Frigieri Fabrizio 1 ITA 2128   |  0 - F

17 26 NC Fifo Olges 0 ITA 1399   |  0 - F

18 29 NC Gaspari Mauro 0 ITA 1975   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Krstulovic Alex 4 HUN 2431   |  14 NC Marvulli Dario 2 ITA 2095 1 - 0

2 2 FM Formento Paolo 3.5 ITA 2335   |  19 FM Cerquitella Luca 1 ITA 2268 Â½ - Â½

3 3 NC Tonetto Federico 3.5 ITA 1972   |  22 NC Evangelista Federico 0.5 ITA 1857 Â½ - Â½

4 4 CF Ballotti Luca 3 ITA 2172   |  9 NC Di Donatantonio Franco3 ITA 2100 1 - 0

5 5 NC Licor Padilla Gustavo Luis2.5 ITA 2175   |  8 NC Pacilli Emanuele 3 ITA 2093 1 - 0

6 7 CF Mammi Samuele 2.5 ITA 2209   |  16 NC Filippone Matteo 2 ITA 1915 1 - 0

7 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii2.5 ITA 2310   |  26 NC Fifo Olges 0 ITA 1399 1 - 0

8 17 FM Drei Andrea 1.5 ITA 2081   |  11 NC Poggiolini Alessandro2 ITA 2043 Â½ - Â½

9 13 NC Adinolfi Vincenzo 2 ITA 1962   |  15 NC Cucinella Vincenzo 1 ITA 2126 0 - 1

10 12 NC Pecci William 2 ITA 2009   |  24 NC Costantini Marco 0 ITA 1783 Â½ - Â½

11 25 NC Govoni Fausto 0.5 ITA 2026   |  10 NC Capitelli Paolo 1.5 ITA 2011 0 - 1

12 29 NC Gaspari Mauro 0 ITA 1975   |  18 NC Brunetti Alberto Fakhri1 ITA 1926 0 - 1

13 20 NC Carletti Angelo 1.5 ITA 1957   |  0 - F

14 21 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2173   |  0 - F

15 23 NC Frigieri Fabrizio 1 ITA 2128   |  0 - F

16 27 NC Orsini Daniele 0 ITA 1985   |  0 - F

17 28 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1964   |  0 - F
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Krstulovic Alex
IM HUN   Elo FIDE: 2431 Perf: 2729 Media: 2051.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2310 121 0.66 1 1 1

2 N 25 NC Govoni Fausto ITA 2026 405 0.92 1 2 2

3 B 11 NC Poggiolini Alessandro ITA 2043 388 0.91 1 3 3

4 N 24 NC Costantini Marco ITA 1783 648 0.92 1 4 4

5 B 14 NC Marvulli Dario ITA 2095 336 0.88 1 5 5

4.29 5 5

2 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2335 Perf: 2321 Media: 2080.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2175 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1962 373 0.9 1 1 1

3 B 10 NC Capitelli Paolo ITA 2011 324 0.87 1 2 2

4 N 27 NC Orsini Daniele ITA 1985 350 0.89 1 3 3

5 B 19 FM Cerquitella Luca ITA 2268 67 0.59 Â½ 3 3

3.96 3 3

3 Tonetto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2224 Media: 1984.00 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CF Mammi Samuele ITA 2209 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 16 NC Filippone Matteo ITA 1915 57 0.58 1 1 1

3 B 29 NC Gaspari Mauro ITA 1975 -3 0.5 1 2 2

4 N 28 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1964 8 0.51 1 3 3

5 B 22 NC Evangelista Federico ITA 1857 115 0.66 Â½ 3 3

2.45 3 3

4 Ballotti Luca
CF ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2660 Media: 1982.50 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pecci William ITA 2009 163 0.72 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 28 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1964 208 0.77 1 2 2

4 N 22 NC Evangelista Federico ITA 1857 315 0.86 1 3 3

5 B 9 NC Di Donatantonio Franco ITA 2100 72 0.6 1 4 4

2.95 4 4
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Licor Padilla Gustavo Luis
NC ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2283 Media: 2133.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Formento Paolo ITA 2335 -160 0.29 Â½ 0 0

2 N 19 FM Cerquitella Luca ITA 2268 -93 0.37 1 1 1

3 B 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1962 213 0.77 1 2 2

4 N 10 NC Capitelli Paolo ITA 2011 164 0.72 0 2 2

5 B 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2093 82 0.61 1 3 3

2.76 3 3

6 Kalosha Zhiulien Oleksii
FM ITA   Elo FIDE: 2310 Perf: 2199 Media: 2009.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Krstulovic Alex HUN 2431 -121 0.34 0 0 0

2 N 14 NC Marvulli Dario ITA 2095 215 0.77 1 1 1

3 B 17 FM Drei Andrea ITA 2081 229 0.79 1 2 2

4 N 11 NC Poggiolini Alessandro ITA 2043 267 0.82 Â½ 2 2

5 B 26 NC Fifo Olges ITA 1399 1 2 3

2.72 2 3

7 Mammi Samuele
CF ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 1956 Media: 1948.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Tonetto Federico ITA 1972 237 0.8 Â½ 0 0

2 N 20 NC Carletti Angelo ITA 1957 252 0.81 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 0 0.5 1 2 2

5 B 16 NC Filippone Matteo ITA 1915 294 0.85 1 3 3

2.46 3 3

8 Pacilli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2313 Media: 2120.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Govoni Fausto ITA 2026 67 0.59 1 1 1

2 N 10 NC Capitelli Paolo ITA 2011 82 0.61 1 2 2

3 B 19 FM Cerquitella Luca ITA 2268 -175 0.27 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2175 -82 0.39 0 3 3

1.86 3 3

FSI - CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B) - Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Di Donatantonio Franco
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2091 Media: 2018.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1964 136 0.68 1 1 1

2 B 12 NC Pecci William ITA 2009 91 0.62 1 2 2

3 N 27 NC Orsini Daniele ITA 1985 115 0.66 1 3 3

4 B 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1962 138 0.69 0 3 3

5 N 4 CF Ballotti Luca ITA 2172 -72 0.4 0 3 3

3.05 3 3

10 Capitelli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2180 Media: 2179.40 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 FM Cerquitella Luca ITA 2268 -257 0.18 Â½ 0 0

2 B 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2093 -82 0.39 0 0 0

3 N 2 FM Formento Paolo ITA 2335 -324 0.13 0 0 0

4 B 5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2175 -164 0.28 1 1 1

5 N 25 NC Govoni Fausto ITA 2026 -15 0.48 1 2 2

1.46 2 2

11 Poggiolini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2104 Media: 2063.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marvulli Dario ITA 2095 -52 0.43 Â½ 0 0

2 B 26 NC Fifo Olges ITA 1399 1 0 1

3 N 1 IM Krstulovic Alex HUN 2431 -388 0.09 0 0 1

4 B 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2310 -267 0.18 Â½ 0 1

5 N 17 FM Drei Andrea ITA 2081 -38 0.45 Â½ 0 1

1.15 0 1

12 Pecci William
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2028 Media: 2027.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CF Ballotti Luca ITA 2172 -163 0.28 0 0 0

2 N 9 NC Di Donatantonio Franco ITA 2100 -91 0.38 0 0 0

3 B 20 NC Carletti Angelo ITA 1957 52 0.57 1 1 1

4 N 15 NC Cucinella Vincenzo ITA 2126 -117 0.34 1 2 2

5 B 24 NC Costantini Marco ITA 1783 226 0.79 Â½ 2 2

2.36 2 2
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Adinolfi Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2073 Media: 2144.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Orsini Daniele ITA 1985 -23 0.47 1 1 1

2 B 2 FM Formento Paolo ITA 2335 -373 0.1 0 1 1

3 N 5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2175 -213 0.23 0 1 1

4 N 9 NC Di Donatantonio Franco ITA 2100 -138 0.31 1 2 2

5 B 15 NC Cucinella Vincenzo ITA 2126 -164 0.28 0 2 2

1.39 2 2

14 Marvulli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2021 Media: 2052.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Poggiolini Alessandro ITA 2043 52 0.57 Â½ 0 0

2 B 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2310 -215 0.23 0 0 0

3 N 26 NC Fifo Olges ITA 1399 1 0 1

4 B 17 FM Drei Andrea ITA 2081 14 0.52 Â½ 0 1

5 N 1 IM Krstulovic Alex HUN 2431 -336 0.12 0 0 1

1.44 0 1

15 Cucinella Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2033 Media: 2032.25 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Orsini Daniele ITA 1985 141 0.69 1 1 1

3 N 21 FM Franchini Gabriele ITA 2173 -47 0.43 0 1 1

4 B 12 NC Pecci William ITA 2009 117 0.66 0 1 1

5 N 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1962 164 0.72 1 2 2

2.5 2 2

16 Filippone Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1913 Media: 1984.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Brunetti Alberto Fakhri ITA 1926 -11 0.48 1 1 1

2 B 3 NC Tonetto Federico ITA 1972 -57 0.42 0 1 1

3 N 22 NC Evangelista Federico ITA 1857 58 0.58 Â½ 1 1

4 B 20 NC Carletti Angelo ITA 1957 -42 0.44 Â½ 1 1

5 N 7 CF Mammi Samuele ITA 2209 -294 0.15 0 1 1

2.07 1 1
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
Montesilvano - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Drei Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2012 Media: 1961.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Fifo Olges ITA 1399 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2310 -229 0.21 0 0 1

4 N 14 NC Marvulli Dario ITA 2095 -14 0.48 Â½ 0 1

5 B 11 NC Poggiolini Alessandro ITA 2043 38 0.55 Â½ 0 1

1.24 0 1

18 Brunetti Alberto Fakhri
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2041 Media: 1915.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Filippone Matteo ITA 1915 11 0.52 0 0 0

2 B 22 NC Evangelista Federico ITA 1857 69 0.6 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 29 NC Gaspari Mauro ITA 1975 -49 0.43 1 2 2

1.55 2 2

19 Cerquitella Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 1979 Media: 2128.00 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Capitelli Paolo ITA 2011 257 0.82 Â½ 0 0

2 B 5 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2175 93 0.63 0 0 0

3 N 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2093 175 0.73 0 0 0

4 B 25 NC Govoni Fausto ITA 2026 242 0.8 Â½ 0 0

5 N 2 FM Formento Paolo ITA 2335 -67 0.41 Â½ 0 0

3.39 0 0

20 Carletti Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1911 Media: 1997.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Evangelista Federico ITA 1857 100 0.64 1 1 1

2 B 7 CF Mammi Samuele ITA 2209 -252 0.19 0 1 1

3 N 12 NC Pecci William ITA 2009 -52 0.43 0 1 1

4 N 16 NC Filippone Matteo ITA 1915 42 0.56 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.82 1 1
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21 Franchini Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2803 Media: 2126.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Cucinella Vincenzo ITA 2126 47 0.57 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.57 1 1

22 Evangelista Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1749 Media: 1988.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Carletti Angelo ITA 1957 -100 0.36 0 0 0

2 N 18 NC Brunetti Alberto Fakhri ITA 1926 -69 0.4 0 0 0

3 B 16 NC Filippone Matteo ITA 1915 -58 0.42 Â½ 0 0

4 B 4 CF Ballotti Luca ITA 2172 -315 0.14 0 0 0

5 N 3 NC Tonetto Federico ITA 1972 -115 0.34 Â½ 0 0

1.66 0 0

23 Frigieri Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2652 Media: 1975.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Gaspari Mauro ITA 1975 153 0.7 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.7 1 1

24 Costantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 2027 Media: 2220.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 IM Krstulovic Alex HUN 2431 -648 0.08 0 0 0

5 N 12 NC Pecci William ITA 2009 -226 0.21 Â½ 0 0

0.29 0 0
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CIS 2024 - SERIE A2 GIRONE 5 (2403026B)
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25 Govoni Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1879 Media: 2200.75 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2093 -67 0.41 0 0 0

2 B 1 IM Krstulovic Alex HUN 2431 -405 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 FM Cerquitella Luca ITA 2268 -242 0.2 Â½ 0 0

5 B 10 NC Capitelli Paolo ITA 2011 15 0.52 0 0 0

1.21 0 0

26 Fifo Olges
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1398 Media: 2132.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 FM Drei Andrea ITA 2081 -682 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Poggiolini Alessandro ITA 2043 -644 0.08 0 0 0

3 B 14 NC Marvulli Dario ITA 2095 -696 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 6 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2310 -911 0.08 0 0 0

0.32 0 0

27 Orsini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1396 Media: 2130.75 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1962 23 0.53 0 0 0

2 N 15 NC Cucinella Vincenzo ITA 2126 -141 0.31 0 0 0

3 B 9 NC Di Donatantonio Franco ITA 2100 -115 0.34 0 0 0

4 B 2 FM Formento Paolo ITA 2335 -350 0.11 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0

28 Marasa ' Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1347 Media: 2081.33 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Donatantonio Franco ITA 2100 -136 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 CF Ballotti Luca ITA 2172 -208 0.23 0 0 0

4 B 3 NC Tonetto Federico ITA 1972 -8 0.49 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.04 0 0
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29 Gaspari Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1274 Media: 2008.67 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Frigieri Fabrizio ITA 2128 -153 0.3 0 0 0

3 N 3 NC Tonetto Federico ITA 1972 3 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Brunetti Alberto Fakhri ITA 1926 49 0.57 0 0 0

1.37 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Fifo Olges ITA 4 0.0 2132 1332 1399 2005 M 198297
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